لَا تُفْلِحُ سِوَا اللّٰهِ مَنْ يَتَّكِلْ عَلَى شَيْءٍ غَيْرِهِ يَتَّكِلْ عَلَى مَا لَا يَحْتَمِلُ

۵۲۵۲

روزنامہ

روزانہ

ایڈیٹر
روشن حسین تیغری

The Daily ALFAZL RABWAH

فیوجیہا ۱۵ پیسے

قیمت

جلد ۲۳ ۵۸
۱۸ جمادی الاول ۱۳۸۹ھ ۲۸ ستمبر ۱۹۶۹ء نمبر ۱۶۹

اخبارِ راحت

سیدنا حضرت فدیقہ لیح اشانت ایہ اللہ تعالیٰ بصرہ العزیز میری میں قیام فرما ہیں حضور ایہ اللہ کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے۔ الحمد للہ۔
اجاب جماعت حضور ایہ اللہ کی صحت و سلامتی کے لئے اللہ تعالیٰ کے حضور التزام سے دعائیں کرتے رہیں۔